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SKEMA E KERKESAVE PER CERTIFIKIM

Auditor ne Sistemet e Menaxhimitper Sigurine dhe Shendetin e Punonjesve

GJENDJA E DOKUMENTIT
RISH. | PAR. | FAQ. PERSHKRIMI DataRish.
01 Leshimi i dokumentit 09/06/2016
02 Rishikim i pergjithshem 10/11/2016
03 5 Vlefshmeri dhe Rinovimi i certifikimit 19/12/2017
04 Pershtatja normative 01/02/2021

KOPJA E KONTROLLUAR N.r KOPJA E PAKONTROLLUAR

PERGATITUR PARE DHE APROVUAR
Procesverbali i mbledhjes se Procesverbali i mbledhjes se
jashtezakonshme jashtezakonsme
n.1/2021 n.1/2021
i dates 01/02/2021 i dates 01/02/2021

Audit i Sigurise ne pune Fagja 1nga 5
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